[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2008 года N 587. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 904.
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 № 904.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
Утверждены

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 16 июня 2008 года N 587

  Изменения, которые вносятся в некоторые решения

Правительства Республики Казахстан

      1. В  постановлении Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2000 года

N 1376 "О мерах по совершенствованию законопроектной деятельности Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 40, ст. 455):

      в пункте 1:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной деятельности:
Абденова                   - вице-министра труда и социальной

Серика Сакбалдиевича         защиты населения Республики

                             Казахстан
Даненова                   - заместителя Министра иностранных дел

Нурлана Жумагалиевича        Республики Казахстан
Исабаева                   - вице-министра культуры и

Бейбита Оксикбаевича         информации Республики Казахстан
Ойнарова                   - заместителя Министра обороны

Азамата Рыскуловича          Республики Казахстан
Ыбырайым                   - руководителя аппарата фракции

Нурлана Мухтарбекулы         Народно-демократической партии

                             "Hyp Отан" в Мажилисе Парламента

                             Республики Казахстан (по

                             согласованию)
Шаймерденову               - советника по правовым вопросам

Гульвиру Балташевну          председателя совета Форума

                             предпринимателей Казахстана (по

                             согласованию);

      вывести из указанного состава: Курманова Алмаса Мухаметкаримовича, Рахимжанова Амирхана Муратбековича.

      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 23.06.2010 № 632.

      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2009 N 1707.

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2009 N 1707.

      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 09.04.2014 № 329.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig